o g. 6 m. 53.

Biuro Redakcji przy ulicy Krakowskie-Przedmie-
ście w domu Nro 391. naprzeciw Saskiego placu.

Dziś rano stopni ciepła 13. wczoraj w poł. cie. 16.
Wysokość wody na Wiśle stóp 2 cali 6.

Z Peter sburga, d. 6 (18) Sierpnia.

TRAKTAT HANDLU I ŻEGLUGI, ZAWARTY POMIĘDZY ROSSJĄ
I FRANCJĄ. D. 2 (14) LIPCA 1857 ROKU.

(Ciąg dalszy.)

Art. 10. Postanawia się ostatecznie, iż artykuły
poprzedzające nie mają rozciągać się na żeglugę
przybrzeżną każdego z dwóch państw, która to
żegluga dozwoloną jest wyłącznie fladze naro-
dowej.

Art. 11.

19go
Czerwca 1845 r. nie będą w żadnym razie stosowa-
wane ani do handlu, ani do żeglugi Cesarstwa
Francuskiego, w jakikolwiek bądź sposób takowe
uskuteczniane będą, czyto bezpośrednio, czy z za-
wianiem do portów obcych. (d. c. n.)

Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z dnia
15 (27) Maja 1856 r.

Magistrat miasta Warszawy.—Celem uczczenia pa-
miątki obchodu w d. 5 (17) października 1850 r.
jubileuszu 50-letniej służby s. p. JO. Xięcia Namiestnika
Królestwa, feldmarszałka hr. Paszkiewicza Erywań-
skiego Xięcia Warszawskiego, w stopniach oficerskich,
dozór bóżniczy okręgów Warszawskich złożył za ze-
zwoleniem rządu, w Banku Polskim kapitał rs.

aż do dojsia do pełnoletności sama w asystencji opieki
prawnej; kapitał zaś dopiero wtenczas będzie mogła
odebrać, gdy złoży magistratowi dowód pójścia za

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z wnioskiem JO.
Xięcia Namiestnika Królestwa, Najmilsiościwięj
zezwoić raczył na pozostawienie w Królestwie na
zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z d. 15 (27) Maja
1856 r., wyszłego za granicę po rokoshu 1831 r.
Alexandra Skarzyńskiego, który powróciwszy
z Ameryki, oddał dobrowolnie los swój pod de-
cyzję rządu.

— NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia
JO.